Prefeitura de Mauá
PORTARIA Nº 11.589, DE 25 DE MAIO DE 2022

Designa gestores e responsáveis
técnicos de convênios a serem firmados
com os governos Federal e Estadual.

MARCELO OLIVEIRA, Prefeito do Município de Mauá, Estado de São
Paulo, usando das atribuições conferidas pelo art. 60, VIII, da Lei Orgânica do
Município, e tendo em vista o que consta do processo administrativo nº 4.207/2011,
RESOLVO:

Art. 1º Ficam designados os servidores AUGUSTO CANDIDO
GONÇALVES, Engenheiro Civil, CREA 1015190200, e TATIANA SOARES CAMPOS,
Engenheira Civil, CREA 5070401400, como gestores, e RAFAEL ALVES DE PAULA,
contador, CRC nº SP-306502/0-1, e RAQUEL FERNANDES DA SILVA, contadora,
CRC nº SP-311073/0- 7, contadora, como responsáveis técnicos, para exercerem
respectivas funções junto aos convênios a serem firmados com os governos Federal
e Estadual.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Fica revogada a Portaria nº 11.442, de 19 fevereiro de 2021.

Município de Mauá, em 25 de maio de 2022.

EIRA

Registrada na Divisão de Atos Oficiais e afixada
no quadro de editais. Publique-se na imprensa
oficial, nos termos da Lei Orgânica do Município.

rn/